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NOWOŚĆ! UCHODŹCY, ŁAWNICY I KOLEJNE PLANY 

21 października (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się kolejna 

zwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa. Porządek obrad zawiera 38 

punkty. 

Radni wysłuchają informacji prezydenta w sprawie przydzielenia rządowego 

limitu uchodźców dla Gminy Kraków. Będą głosować również nad przyjęciem 

projektu uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego i sądów 

rejonowych dla Miasta Krakowa na kadencję 2016-2019. Ponadto zajmą się 

także uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru „Rejon ulicy Junackiej”. W porządku obrad znalazły się dwie rezolucje. 

Pierwsza z nich skierowana jest do Ministra Administracji i Cyfryzacji oraz 

Sejmowej Komisji Samorządu terytorialnego w sprawie zmian w ustawach 

ustrojowych JST w zakresie konsultacji społecznych. Druga zaś dotyczy 

przyjęcia uchwały w sprawie określenia rodzajów paliw dopuszczonych do 

stosowania na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 

Dokładny porządek obrad jest dostępny pod linkiem: www.bip.krakow.pl 

FILMOWY KRAKÓW 

Jak wygląda branża kreatywna w naszym  mieście? Czy filmowi twórcy 

mają wpływ na rozwój gospodarki w stolicy Małopolski? Jeśli tak, to 

jak zachęcić, aby swoje pomysły realizowali właśnie pod Wawelem? Na 

te pytania starali się odpowiedzieć uczestnicy połączonych obrad 

trzech komisji Rady Miasta Krakowa. 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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Na spotkaniu w Centrum Kongresowym, które odbyło się z inspiracji 

kierownictwa Krakowskiego Biura Festiwalowego wśród wielu zaproszonych 

gości znaleźli się m. in. przedstawiciele: władz miasta i województwa, Polskiego 

Instytutu Sztuki Filmowej oraz środowisk twórczych. RMK reprezentowali 

natomiast członkowie Komisji: Budżetowej; Kultury i Ochrony Zabytków, 

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Europejskich. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

LINIA TRAMWAJOWA, KONKURS ARCHITEKTONICZNY I NOWY PLAN 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa trafiły trzy nowe projekty uchwał 

autorstwa grup radnych. 

Pierwszy z nich zakłada przygotowanie w budżecie miasta środków na 

realizację budowy linii tramwajowej od pętli Mały Bieżanów do węzła trasy S-7 

przy powstającej obecnie obwodnicy (www.bip.krakow.pl). 

W kolejnym projekcie radni wnoszą o przeprowadzenie konkursu 

architektonicznego na przebudowę schodów, wraz z otoczeniem, łączących ul. 

Kalwaryjską z ul. Zamoyskiego ( www.bip.krakow.pl).  

Natomiast trzeci koncept dotyczy sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Stary Bieżanów – Wschód” 

(www.bip.krakow.pl) (DŻ) 

WIĘCEJ SMOCZYCH SKWERÓW 

Przyszłość Smoczych Skwerów była tematem posiedzenia Komisji 

Sportu i Kultury Fizycznej. Tych nowoczesnych, wielopokoleniowych 

placów zabaw ma być w Krakowie do końca roku 13 lub 14. Poza tym 

radni rozmawiali też o współpracy Krakowa z klubami sportowymi. 

Więcej na: www.krakow.pl 

HONOROWY OBYWATEL 

http://krakow.pl/aktualnosci/194829,30,komunikat,filmowy_krakow.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78939
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78937
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78938
http://krakow.pl/aktualnosci/194813,30,komunikat,wiecej_smoczych_skwerow.html
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30 października (piątek) o godz. 12:00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa odbędzie się sesja uroczysta RMK zwołana z okazji wręczenia 

tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa prof. Jerzemu Buzkowi. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 13:30 - Spotkanie dotyczące podpisania porozumienia małopolskich 

miast prezydenckich „RAZEM PRZECIW SMOGOWI”, Pawilon Wyspiańskiego 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

MARTA PATENA RADNA MIASTA KRAKOWA  

godz. 18:00 – uroczyste zakończenie obchodów Jubileuszu 50-lecia Szkoły 

Muzycznej (zaproszenie: Dyrekcja i Grono Pedagogiczne Szkoły Muzycznej I i II 

st.)  

 

Edward Porębski - godz. 14.00, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40; 

Józef Jałocha - godz. 12.45 – 13.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 301-302; 

Marek Lasota - godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, II p. pok. 206. 

PROSIMY O WCZEŚNIEJSZE ZGŁOSZENIE ZAMIARU SPOTKANIA W 

KANCELARII RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA POKÓJ NR 153 LUB 

TELEFONICZNIE NR 12-61-61-590. 

Aleksander Miszalski - godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 304-305; 

 DYŻURY RADNYCH: 20 października, wtorek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  20 października, wtorek 

 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/145136/karta


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  poniedziałek, 19 października 2015 r. 
 

4 
 

Rafał Komarewicz - godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 340; 

Wojciech Wojtowicz - godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 304; 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

SPRAWY BUDŻETOWE 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00 w 

Sali 303 Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują 12 projektów uchwał, między innymi w sprawie udzielenia 

dotacji miejskiej instytucji kultury. A także zaopiniują projekt uchwał dotyczące 

zmiany w budżecie miasta  na rok 2015. 

EDUKACJA CUDZOZIEMCÓW 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali 

Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni wysłuchają informacji na temat dzieci cudzoziemców w krakowskich 

szkołach. Zapoznają się z kosztami ich kształcenia, a także źródłem 

pozyskiwania środków finansowych na ich kształcenie. 

FABRYKA NA ZŁOCIENIU 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek o 

godz. 17:00 w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat powstającej na osiedlu Złocień 

fabryki zajmującej się odzyskiwaniem miedzi. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI:  20 października, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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CO Z „TANDETĄ” 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa na 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni wysłuchają informacji na temat możliwości sprzedaży placu targowego 

„Tandeta” położonego przy ulicy Krzywda. Ponadto radni zaopiniują 9 

projektów uchwał, m.in. w sprawie koncepcji zamiany nieruchomości pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków a Skarbem Państwa. 

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 21 października 

• 30 października (sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego 

Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Jerzemu Buzkowi) 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan

